
Aanvulling omzetting beleidsregels en subsidieplafonds Ministerie
van Buitenlandse Zaken 2006

Besluit van de Minister van Buitenland-
se Zaken en de Minister voor Ontwikke-
lingssamenwerking van 21 maart 2006,
nr. DJZ/BR/0320-2006, tot aanvulling
van het besluit van 22 februari 2006, nr.
DJZ/BR/0201-20061 inzake omzetting
van beleidsregels en subsidieplafonds

Gelet op de artikelen 6, 7, derde lid, en
10 van het Subsidiebesluit Ministerie
van Buitenlandse Zaken2;

Gelet op de Subsidieregeling Ministerie
van Buitenlandse Zaken 20063;

Besluiten:

Artikel I
De bijlage bij het besluit van 22 februari
2006, nr. DJZ/BR/0201-2006, tot omzet-
ting van op grond van de Subsidierege-
ling Ministerie van Buitenlandse Zaken
vastgestelde beleidsregels en subsidie-

plafonds met het oog op subsidieverle-
ning op grond van de Subsidieregeling
Ministerie van Buitenlandse Zaken
2006, wordt als volgt gewijzigd:

A
Na het bij de artikelen 2.2 en 2.3 van
Subsidieregeling Ministerie van Buiten-
landse Zaken 2006 vermelde besluit met
betrekking tot het Matra Doelbijdragen
Programma wordt ingevoegd:

2.2, 2.3 2.1.3, 2.1.4 Besluit van de Staatssecretaris voor Europese Zaken
van 22 december 2005 nr. DZO-UM/1286/2005 tot
vaststelling van een subsidieplafond en tot aanvulling
van een beleidsvoornemen op grond van de Subsidie-
regeling Ministerie van Buitenlandse Zaken voor het
Matra Projecten Programma
Stcrt. 2005, 252

B
Na het bij de artikelen 6.2 en 6.3 van
Subsidieregeling Ministerie van Buiten-

landse Zaken 2006 vermelde besluit tot
vaststelling van een beleidsvoornemen

met betrekking tot Onderzoek wordt
ingevoegd:

6.2, 6.3 2.4.7, 2.4.8 Besluit van de Minister voor Ontwikkelingssamenwer-
king van 23 december 2005, nr. DCO/OC-625/05, tot
vaststelling van een plafond voor subsidiëring op grond
van de Subsidieregeling Ministerie van Buitenlandse
Zaken (onderzoek)
Stcrt. 2005, 254

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst en werkt terug tot en met
1 januari 2006.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
De Minister voor
Ontwikkelingssamenwerking,
namens dezen:
de Secretaris-Generaal,
Ph. de Heer.

1 Stcrt. 2006, 46.

2 Stb. 2005, 137.

3 Stcrt. 2005, 251.

BUZ

Uit: Staatscourant 29 maart 2006, nr. 63 / pag. 13 1


